社團法人臺南市南瀛藥師公會函

公含地址:730新營區信義街72巷l0號3樸之6

連絡雹話:（06﹚633﹣l807傳真:（06）633﹣6223

受文者:本會全體含員、相關友會

發文日期:中華民國l06年02月l0日

發文字號:（l06﹚南瀛藥師勳字第003號

主旨;舉辦「檠事人員繼續教育﹣12小時特殊學分課程」,敬請踴躍報名參加。

說明:一、地點:本會會館。

二、日期:3月25日（星期六﹚、3月26日（星期日）‧

報名日期:即日起至3月10日（星期五）額滿裁止。（報名未達70位,不闆課

三﹑報名方式:傳真或郵寄 恕不接受現場繳脅報名、電話報名!

.縑:纖’撫鱗）嚮懿……闊愿鷂
五、繳費方式:費用l,200元’費用已含講義﹑午餐茶水’請擇一方式繳納“

o現金:郵局現金袋或匯票寄至本含。

◎匯款:京城銀行（054）新營分行（0054）帳號:0052﹣2500﹣5046

戶名:社圍法人臺南市南瀛藥師公會

ATⅡ轉I脹後請致電提供帳號後5碼或在報名衰上附註,否無法對帳

六、請確實前往上課並簽到（退﹚。恕不接受單選課程,須參與全部課程方可給予學分

七、敬請珍惜教學資源l報名後女α不克參加’也請於3月17日﹙星期五）前告知退課

方可退遠報名貲’逾期退課者視為缺課、無學分。

八、為提供舒適上課環境（敬請共同維護場地清潔）、響應環保（請自備環保杯﹚

沁篷牢籮量囂鷥鱸瓣韉黨蘚櫚蘊需昱驪呈
httDs://Ia.I0hw.g0v.tw/Iap0rtai

十、如有任何疑問i可聯絡

正本:本會全體會員、相關友會

副本;本含存查

黃昭勳理事長

吳建盛常務理事

王慧瑜常務理事

沈博伸常務監事

憑事農

手機0933－3444登

手機0929﹣5097獻

手機09l9﹣78627皂

手機0953﹣9832堊

曹事系蟻入口輞

i╴---╴--一---╴

～公嘗24小時傳真報名:633＝6223,請多加利用晚上時段才不會塞覃～
■00■■■■U0﹣■I■╴■II╴■D0I＝╴－＝＝﹣■■■＝＝╴╴■■■■■■■■■╴■■■■■■■■■■■■＝－一－＝I■■■－＝－＝＝╴■■■■■■╴■■■■■■■■■■■■╴＝■■■■p╴－╴＝﹄＝＝-■■■╴■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－－＝＝0■■■■■■■■■╴■■■■■■■■■＝﹃＝

急救技能cPR創Il練報名

鑼
日期:l06∕3／30（星期四﹚下午l點至5點

地點:開元護理之家2樓（善化區成功路266巷25號）

報名截止:即日起至3∕l0止□我要報名（請打勾） 珞緻圓

姓名:

南瀛藥師公會l06年藥事人員繼續教育-12小時特殊學分課程課程表

08:30-l0:l0 l0:20~l2:0 l3:00~l4:40 l5:00-l6:4

︷
︿

(
日

52
月

3
藥寧法規概述及

案例探吋

王基山技正

社區藥事執紮

相關法規與執業倫理

林振順常＄

3月26日（日﹚
了解兩性尊重互剪

林美珍護理師

醫療執紫場所餃

感染控制

林美珍渡理師

藥學倫理（一l

王四切老師

藥學倫理（二】

王四切老白

南瀛藥師公會l06年藥事人員繼績教育-l2小時特殊學分課程報名表

姓名: □本會會員□其它絲市藥師□藥劑生

身份證字號: 午餐:□葷□素□自理

執紫單位: 聯絡髓結: 手機;

聯絡地址:

轉帳後5碼: 戶名:□如同報名者□其它:

煩請3月17日（星期五﹚前繳清報名費1200元?方可受理報名,謝謝J

※醫事人員執業執照更新,應於其執業執照應更新日期屆滿前六個月內,申講換領執業執照’

每六年應完成繼繳教育課程之積分數達l20學分,其中要符合聯業品質96分（最多l08分﹚﹑

品質﹢倫理﹢法規三項合計要l2分﹙最多24分）、戚染管制及性別識題課程兩者皆要修習l堂

請留意配戟執業執照上的「執業更新日期 ·

傳真完請務必記得來電確認633-1807’傳真歲功與茗